1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2024 года

                 № 06-132-а
О признании утратившим силу постановления администрации Коськовского сельского поселения от 08.08.2022 года № 06-97-а« О приеме заявлений от молодых граждан (молодых семей) о включении их в список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в рамках  основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)»»
На основании Федерального закона «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг» от 14.07.2010г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Коськовского сельского поселения от 08.08.2024 года № 06-97-а « о приеме заявлений от молодых граждан (молодых семей)о включении их в список молодых граждан (молодых семей). Изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в рамках основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)»
2. Исключить из регионального реестра государственных услуг Ленинградской области муниципальную услугу «О приеме заявлений от молодых граждан (молодых семей)о включении их в список молодых граждан (молодых семей). Изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в рамках основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)»
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Коськовского сельского поселения в сети Интернет https://tikhvin.org/gsp/koskovo и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово,  ул. Школьная, д. 1.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      М.А.Степанов

Степанова Анна Александровна
(81367)43-140